
Қызылорда облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Қызылорда облысы әкімдігінің 2022 жылғы 21 шілдедегі № 592 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 26 шілдеде № 28912 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  және 27 50-

 сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:баптарына
      1. Осы қаулының  сәйкес Қызылорда облысы әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Н. Налибаев

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2022 жылғы 21 шілдедегі
№ 592 қаулысына қосымша

Қызылорда облысы әкімдігінің күші жойылды деп танылатын кейбір қаулыларының тізбесі

      1. "Қызылорда облысының жастар форумы туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 
2016 жылғы 28 наурыздағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді № 401
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5488 болып тіркелген).
      2. "Қызылорда облысының жастар форумы туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 
2016 жылғы 28 наурыздағы № 401 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Қызылорда 
облысы әкімдігінің 2017 жылғы 6 қарашадағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық № 931
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6023 болып тіркелген).
      3. "Қызылорда облысы әкімі аппаратының лауазымды адамдарының жеке 
тұлғаларды және заңды тұлғалардың өкілдерін жеке қабылдауының регламентін бекіту 
туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 2020 жылғы 14 желтоқсандағы  қаулысы № 156
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7907 болып 
тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


